

BLDD Holding ApS
Møldrupvej 2, 8220 Brabrand

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 33 16 58 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Lars Bundgaard Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	BLDD Holding ApS Møldrupvej 2 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 33 16 58 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Bundgaard Larsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder samt at drive anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 75.628 kr. mod -178.919 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.410	-7.743
Bruttoresultat	-12.410	-7.743
Andre finansielle indtægter	143.410	132.897
Øvrige finansielle omkostninger	-55.372	-316.745
Resultat før skat	75.628	-191.591
Skat af årets resultat	0	12.672
Årets resultat	75.628	-178.919
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	75.628	0
Disponeret fra overført resultat	0	-178.919
Disponeret i alt	75.628	-178.919

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	40.000
Kapitalinteresser	20.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.713.776
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.714.386	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.320	22.907
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	12.672
Andre tilgodehavender	304.484	323.661
Tilgodehavender i alt	<u>2.020.190</u>	<u>2.073.016</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.499.813	965.380
Værdipapirer i alt	<u>1.499.813</u>	<u>965.380</u>
Likvide beholdninger	68.639	526.807
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.588.642</u>	<u>3.565.203</u>
Aktiver i alt	<u>3.608.642</u>	<u>3.605.203</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	<u>2.996.456</u>	<u>2.920.828</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.076.456</u>	<u>3.000.828</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
	Anden gæld	<u>527.811</u>	<u>600.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>532.186</u>	<u>604.375</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>532.186</u>	<u>604.375</u>
	Passiver i alt	<u>3.608.642</u>	<u>3.605.203</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	3.099.747	114.400	3.294.147
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-178.919	0	-178.919
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.920.828	0	3.000.828
Årets overførte overskud eller underskud	0	75.628	0	75.628
	80.000	2.996.456	0	3.076.456

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>491.030</u>	<u>1.008.783</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>49.747</u>	<u>43.461</u>
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere datterselskab Ejendomsselskabet Svendsgade ApS pr. j. januar 2023 og hæfter for skattekrav mod selskaberne i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.		
